
 
 

Saksfremstilling 
 

Råd/utvalg 
Strategisk samarbeidsutvalg (SSU) - Helsefellesskapet Agder 

Møtedato 08.02.2024 

Saksnummer 03-2024 

Saksbehandler Mirjam Smedsrød 

 

Sakstittel 

 
Publisering av saksdokumenter fra strategisk samarbeidsutvalg  

 

 
Forslag til vedtak 

 
1. Agenda, saksdokumenter og referat publiseres på Helsefelleskapets nettsider.  

I.  Presentasjoner publiseres når dette er klarert med saksbehandler 

2. Referat fra SSU utformes slik:  

 Det tilstrebes korte meningsbærende referat 

 Saksnummer og -navn brukes som overskrifter 
I. Formål med saken skrives kort 

II. Hovedmomenter og/eller innspill fra drøftingen tas med i den grad det er 
viktig for å opplyse saken eller begrunne vedtakene 

III. Vedtak gjengis i sin helhet 

 
 

 

 

 

 

 

  



Bakgrunn for saken 
Sekretariatet tar med dette et initiativ til å sikre en større åpenhet og lettere tilgjengelighet til 
saksdokumenter i tilknytning til møtene i strategisk samarbeidsutvalg (SSU).  
 
 

Saksopplysninger 
Til nå har praksis vært at saksdokumenter til SSU-møtene sendes på mail til møtedeltakerne eller 
legges i møteinnkallingen i Outlook, samt at de arkiveres i partenes respektive arkivsystem. Dette 
innebærer en stor dokumentflyt som lett blir uoversiktlig for representantene. Saksdokumentene 
er også lite tilgjengelig for andre interessenter og det gir unødvendig merarbeid ved 
innsynsbegjæringer.   
 
Det foreslås også et ‘strammere’ format på møtenes referat. Hensikten er å tilstrebe at de blir 
noe kortere enn hva som er praktisert, men som kan forstås selvstendig uten at mye av 
saksdokumentene er gjengitt i selve referatet.  
 
Saksdokumentene kan med fordel publiseres på helsefelleskapets nettside. Med dette vil de 
være tilgjengelig til enhver tid. 
 
Partene følger opp arkivplikten på vanlig måte. 
 
 

 
 
 
 

Vurdering 
Åpenhet omkring saksbehandling er et generelt prinsipp som Helsefellesskapet bør følge. Forslag 
fremlagt i saken vil bidra til dette samt en forenklet tilgang til gjeldende dokumenter for både 
deltakerne i møtene og andre interessenter. 


